

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.09.2024 г.

г. Аксай

№ 208

О создании комиссии по проведению обследования территории и объектов, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации

Руководствуясь постановлением Администрации Аксайского района от 15.09.2024 года № 580 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация», в связи с обстановкой, сложившейся на территории Аксайского городского поселения Аксайского района, вызванной обстоятельствами непреодолимой силы - пожар, и в целях предупреждения чрезвычайной ситуации, -

- 1. Создать комиссию по проведению обследования территории и объектов, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации, с составлением актов обследований. В состав комиссии включить сотрудников администрации поселения и работников МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ».
- 2. Утвердить состав комиссии по проведению обследования территории и объектов, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации, с составлением актов обследований на территории Аксайского городского поселения, согласно приложения к настоящему распоряжению.
 - 3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
- 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения

TCHARING DAGO OF COLOR OF THE PARTY OF THE P

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит: Общий отдел

Приложение к распоряжению Администрации Аксайского городского поселения от 17.09.2024 № 208

Состав комиссии

по проведению обследования территории и объектов, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации, с составлением актов обследований на территории Аксайского городского поселения

Председатель комиссии – Глава Администрации Аксайского городского поселения;

Заместитель председателя комиссии — Заместитель главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ;

Члены комиссии:

- Начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации Аксайского городского поселения;
- Начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского городского поселения;
- Начальник МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ»;
- Заместитель начальника МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ» по правовым вопросам;
- Начальник сектора ГО и ЧС МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ».